

## 2023 majandustegevuse kokkuvõte

### I kvartal

1865. aastal asutatud Saaremaa Muuseum on pika kogumis- ja teadustöö traditsiooniga Eesti vanimaid ja külastatavamaid muuseume, mis koosneb Kuressaare linnusmuuseumist, Mihkli Talumuuseumist ning Johannes ja Joosep Aaviku Majamuuseumist. Lisaks on muuseumi koosseisus Saare Arhiivraamatukogu.

Saaremaa Muuseumi on Saaremaa kui eripärase looduse, ajaloo ja kultuuriga piirkonna identiteedi säilitaja ja tugevdaja ning Saaremaa ja saarlaste lugude uurija, koguja ja vahendaja. Muuseum aitab kohalikel inimestel tunda ennast saarlasena ning tekitada külalistes arusaamist saarlastest ja saarlusest.

2023 on fookuses on muuseumi uue ekspositsiooni projekteerimine, PKT projekti „Saaremaa muuseumi kaasajastamine. I etapp – sissepääsu ja esimese korruse väljaarendamine“ lõpule viimine, läbimõeldud ja professionaalne näituse- ja haridustöö, kogude kättesaadavuse parandamine ning aktiivne koostöö erinevate institutsioonide ja asutustega nii Eestis kui rahvusvahelisel tasandil.

#### Külastajate arv I kvartalis

2023	2022 (võrdluseks)
3137 külastajat	4132 külastajat

#### Arendus- ja ehitusprojektid I kvartalis

Uue püsiekspositsiooni eelprojekti valmimine.

PKT projekti raames toimuvad ehitustööd lossi esimesel korrusel. Enamus installatsioonitöödest on tehtud, toimuvad WC-de ruumide viimistlustööd. Jätkuvad ehitus-arheoloogilised uurimistööd.

Mihkli Talumuuseumi eluhoones elukambri lae remont ja lagede-seinte lubivärvimine.

CVI hanke (PKT projekt) läbiviimine.

#### Näitused ja üritused I kvartalis

Iganädalased giidituurid linnusmuuseumis.

Temaatilised perepühapäevad linnusmuuseumis.

Kolmekuningapäevani linnusmuuseumis Jõulutuba.

Omanäitus "Viikingid enne viikingeid" rändamine Eesti Meremuuseumisse ja omanäitus „Elu piimanõus. Uudne pilk Saaremaa metsavendlusele“ rändamine Eesti Sõjamuuseumisse.

30. jaanuar – eesti kirjanduse päeva tähistamine üritusega „Kooslugemise päev“ Aavikute majamuuseumis.

3.02 - näituse „Arheoloogilised välitööd Eestis 2022“ avamine Kuressaare linnusmuuseumis.

21.02 - perepäev „Vastlad Mihkli talus“ Mihkli Talumuuseumis.

4.03 - Hiiu-ja Saaremaa L. Koidula etluskonkurss Aavikute majamuuseumis.

14.03 - emakeelepäeva tähistamine Aavikute majamuuseumis.

#### Kogud ja publitseerimine I kvartalis

3D-pildistamine Salme laevmatuste olulisematest leidudest.

Suurte museaalide pildistamine (1200 museaali) ja avalikkusele kättesaadavaks tegemine läbi MuIS-i.

#### Üldist

Tourest messil osalemine.

Muuseumikaardiga liitumine.

Liitumine RTK tööjaarvestussüsteemiga TOPLIS.